[image: image1.png]

[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:  37/2017
PROCESSO LICITATÓRIO:  1561 / 2017
MODALIDADE: Pregão 34 / 2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS PARA USO EM ADULTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

VALDIR BUGS, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao que dispõe o artigo 38, em seu inciso VII da Lei de Licitações, HOMOLOGA a presente licitação.

Romelândia/SC, 10/08/17
CLAUDIO ELIAS SCHENKEL

Gestor Municipal de Saúde
www.romelandia.sc.gov.br

Rua 12 de outubro, 242 – Fone/Fax: (49) 3624 1000 – CNPJ 82.821.182/0001-26 – CEP 89908-000 ROMELÂNDIA/SC